

Heltiso Irisin, zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok, 30 sasz.



Cena: 10,89 zł

Opis słownikowy

Marka	Heltiso
Postać	saszetki
Producent	Asa
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Chlorek sodu

Opis produktu

Informacje podstawowe Heltiso Irisin, zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok, 30 sasz.

Heltiso Irisin zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok to wyrób medyczny zawierający w swoim składzie chlorek sodu.

Skład Heltiso Irisin, zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok, 30 sasz.

chlorek sodu

Zawartość opakowania
30 saszetek

Działanie Heltiso Irisin, zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok, 30 sasz.

Z zestawu do płukania zatok można otrzymać roztwór izotoniczny, który jest wskazany do stosowania w zapaleniu zatok przynosowych różnej etiologii, nieżycie nosa, przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok oraz w celu utrzymania higieny nosa. Roztwór hipertoniczny do płukania nosa i zatok zmniejsza obrzęk śluzówki, w nieżycie nosa.

Wskazania Heltiso Irisin, zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok, 30 sasz.

Zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok.

Dawkowanie Heltiso Irisin, zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok, 30 sasz.

Przed pierwszym użyciem należy dokładnie umyć butelkę pod bieżącą wodą.

Przygotowanie roztworu izotonicznego: do butelki wsypać jedną saszetkę zawierającą chlorek sodu i dopełnić zawartość butelki przygotowaną, ostudzoną wodą do umieszczonej na butelce kreski oznaczającej 240 ml.

Przygotowanie roztworu hipertonicznego: do butelki wsypać dwie saszetki zawierające chlorek sodu i dopełnić zawartość butelki przygotowaną, ostudzoną wodą do umieszczonej na butelce kreski oznaczającej 240 ml.

Po zakończeniu płukania wydmuchać nos.

Pozostały w butelce roztwór wylać, a następnie dokładnie umyć i osuszyć butelkę i nakrętkę.

Informacje dodatkowe Heltiso Irisin, zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok, 30 sasz.

Nie używać w przypadku całkowitej blokady nosa i/lub infekcji ucha.

Po odbytej operacji ucha przed zastosowaniem, należy skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować w przypadku dowolnej nadwrażliwości na chlorek sodu.

Nie należy stosować wyrobu w przypadku otwartych ran w obrębie nosa, zwłaszcza mokrych, niezagojonych ran po zabiegach chirurgicznych.